

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 993,308.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน пр.4
 - 6.2 รายงาน пр.5 (ก)
 - 6.3 รายงาน пр.6
 - 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เรวดี หมดสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริการงานช่าง ระดับต้น
 - 7.2 วิรงรอง ทิดชนะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ
 - 7.3 อามีน หมื่นคลาน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

เรวดี หมดสกุล

27 มีนาคม 2567 14:52:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล

สถาปนิกก่อสร้าง ศิวาล วัฒนไธเน อำนวยการ วัฒนไธเน จังหวัด สตูล แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล/ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					580,112.20	
2	หมวดงานระบบไฟฟ้า		รวม					129,894.00	
3	งานระบบประปา		รวม					49,520.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								759,526.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 759,526.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

เรวัต หมดสกุล

20 มีนาคม 2567 20:39:52

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม งานผนัง - ผนังเบาอิฐบล็อกหนา 9 มม. พร้อมโครงเคราะ(กรุสองด้าน) พร้อมทาสี - ค่าแรงติดตั้งโครงเคราะเหล็กชุบสังกะสี - ค่าแรงติดตั้งแผ่นอิฐบล็อก บูสองด้าน - ผนังกระเบื้องหนา 8 มม. โครงเคราะเหล็กกล่องขนาด 2"x4" หนา 2 มม. งานทาสี - ทาสีผนังอิฐบล็อกหนา 9 มม. งานประตูดูหน้าต่าง - D1 ประตูบานสวิงพร้อมบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมอบสีดำ	3.000 3.000 3.000 48.900 6.000 1.000	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด	523.04 0.00 0.00 5,400.00 75.18 12,500.00	1,569.12 0.00 0.00 264,060.00 451.08 12,500.00	0.00 130.00 130.00 0.00 30.00 0.00	0.00 390.00 390.00 0.00 180.00 0.00	1,569.12 390.00 390.00 264,060.00 631.08 12,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D2 ประตูบานเลื่อนคู่พร้อมบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมยี่ห้อ งานสุขภัณฑ์	1,000	ชุด	28,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4,000	ชุด	2,920.00	11,680.00	450.00	1,800.00	13,480.00	
	- โถสามชนิดนั่งราบมีพื่อหน้า พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	4,000	ชุด	3,500.00	14,000.00	450.00	1,800.00	15,800.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	2,000	ชุด	2,180.00	4,360.00	450.00	900.00	5,260.00	
	- สายฉีดชำระโครเมียมพร้อมท่อเปล่า	4,000	ชุด	650.00	2,600.00	70.00	280.00	2,880.00	
	- กอกลงอ่างล้างหน้า	4,000	ชุด	459.00	1,836.00	0.00	0.00	1,836.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4,000	ชุด	259.00	1,036.00	70.00	280.00	1,316.00	
	- กระดาษขนาด 1.10x2.40 ม. กรุกับไม้ยึดกันขึ้น ขนาด 10 มม. งานอื่นๆ	2,000	ชุด	14,000.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เครื่องดูดควัน Hood กำลังดูด 1,000 ลูกบาศก์ฟุต/วินาที พร้อมทอมและอุปกรณ์	8,000	ชุด	13,500.00	108,000.00	11,000.00	88,000.00	196,000.00	
	- งานรื้อและปรับปรุงฝ้าเพดานพร้อมผนัง	8,000	LS	1,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	84,966.22	486,092.20	12,780.00	94,020.00	580,112.20	
	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้คอนซูมเมอร์สำเร็จรูป 6 ช่อง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	28,000	ชุด	1,189.00	33,292.00	300.00	8,400.00	41,692.00	
	- เตารีดคู่	29,000	ชุด	180.00	5,220.00	90.00	2,610.00	7,830.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 5 แอมป์	28,000	ชุด	499.00	13,972.00	300.00	8,400.00	22,372.00	
	- งานเดินสายไฟพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1,000	งาน	50,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- งานรื้อและปรับปรุงฝ้าเพดาน	1,000	LS	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	รวมค่าหมวดงานระบบไฟฟ้า	-	-	59,868.00	110,484.00	690.00	19,410.00	129,894.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบประปา - มีตอร์น้าทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว - งานเดินท่อประปาพร้อมปรับปรุงพื้น รวมค่างานระบบประปา	8,000 8,000 -	ชุด LS -	590.00 5,500.00 6,090.00	4,720.00 44,000.00 48,720.00	100.00 0.00 100.00	800.00 0.00 800.00	5,520.00 44,000.00 49,520.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								759,526.20	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนโดน	อำเภอ	ควนโดน
แบบเลขที่			จังหวัด	สตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล			
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	759,526.20	1.3078	993,308.36	
รวมค่าก่อสร้าง				993,308.36	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 993,308.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งามปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล


สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ควนโดน อำเภอ ควนโดน จังหวัด สตูล


แบบเลขที่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล


แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคาากลาง เมื่อวันที่


 (ปรเวดี ทมเสถิต)
 ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง


 (อามีน ฝิมคลาน)
 กรรมการกำหนดราคาากลาง


 (วิรงรอง ฑิตชะนะ)
 กรรมการกำหนดราคาากลาง


 (นัยณฎฐ์ เตียงประสิทธิ์)
 นายอำนวยการส่วนจังหวัดสตูล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ควนโดน อำเภอ ควนโดน จังหวัด สตูล

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล องค์การบริหารส่วนจังหวัดสตูล

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยวจังหวัดสตูล จำนวน 1,000 หลัและ 993,308.36 บาท	993,308.36	
สรุป	ราคากลาง (..... เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยแปดบาทสามสิบหกสตางค์) ราคากลาง	993,308.36	

